R E Q U E R I M E N T O  Nº. 731
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º./7/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Superintendente Regional da Sabesp, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando que determine que a empresa terceirizada responsável pelos reparos asfálticos realizados no cruzamento entre a Avenida Dr. Jaime de Almeida Pinto e Rua Frederico Bruder, no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo”, faça uma reavaliação do serviço feito, uma vez que existe um buraco nesta região, promovendo a desestabilização dos veículos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º. de julho de 2013.
Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB
FAC/lcacg